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JOSIVALDO FELIX DE OLIVEIRA 1ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 30 46 18 8 8 -
RITAURA RODRIGUES SANTANA 1ª VARA CÍVEL DE CAMPINA GRANDE 42 30 21 14 50 -
INACIO JARIO QUEIROZ DE ALBUQUERQUE 2ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 15 36 26 4 35 -
MANUEL MARIA ANTUNES DE MELO 3ª VARA CÍVEL DE CAMPINA GRANDE 13 39 20 5 50 -
MIGUEL DE BRITTO LYRA FILHO 3ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 1 0 0 0 0 05.05 a 03.06.2014
JOSE HERBERT LUNA LISBOA 4ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 62 37 36 16 20 -
MANUEL MARIA ANTUNES DE MELO 4ª VARA CÍVEL DE CAMPINA GRANDE 11 6 7 1 2 -
SERGIO ROCHA DE CARVALHO 4ª VARA CÍVEL DE CAMPINA GRANDE 24 9 20 1 9 -
VALERIO ANDRADE PORTO 4ª VARA CÍVEL DE CAMPINA GRANDE 1 7 1 0 0 -
VALERIO ANDRADE PORTO 5ª VARA CÍVEL DE CAMPINA GRANDE 8 40 9 3 22 -
FRANCILUCY REJANE DE SOUSA MOTA 6ª VARA CÍVEL DE CAMPINA GRANDE 13 36 9 8 12 -
MARIA DAS GRAçAS FERNANDES DUARTE 6ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 12 32 15 4 66 -
JOSE CELIO DE LACERDA SA 7ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 96 32 58 10 10 -
RITAURA RODRIGUES SANTANA 7ª VARA CÍVEL DE CAMPINA GRANDE 5 52 6 0 0 -
CLAUDIO PINTO LOPES 8ª VARA CÍVEL DE CAMPINA GRANDE 37 28 32 2 29 -
RENATA DA CAMARA PIRES BELMONT 8ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 21 10 24 8 14 -
KEOPS DE VASCONCELOS AMARAL VIEIRA 9ª VARA CÍVEL DE CAMPINA GRANDE 0 1 0 0 0 -
RICARDO DA COSTA FREITAS 9ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 26 51 23 5 21 -
JOSE FERREIRA RAMOS JUNIOR 10ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 47 65 36 2 2 -
MARIA DAS GRAçAS FERNANDES DUARTE 10ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 0 0 0 1 8 -
RICARDO DA SILVA BRITO 10ª VARA CÍVEL DE CAMPINA GRANDE 34 24 11 7 29 -
JOSE FERREIRA RAMOS JUNIOR 11ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 27 21 5 9 24 -
ANTONIO SERGIO LOPES 13ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 21 26 9 14 20 -
ALEXANDRE TARGINO GOMES FALCAO 14ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 21 21 12 0 7 -
FABIO LEANDRO DE ALENCAR CUNHA 14ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 0 0 0 3 0 -
MARIA DAS GRAçAS FERNANDES DUARTE 14ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 0 0 0 1 0 -
MARIA DAS GRAçAS FERNANDES DUARTE 15ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 0 0 0 2 0 -
RENATA DA CAMARA PIRES BELMONT 15ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 8 0 4 5 18 -
FABIO LEANDRO DE ALENCAR CUNHA 16ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 25 22 10 2 28 -
JOSIVALDO FELIX DE OLIVEIRA 17ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 26 8 11 4 22 -
MAGNOGLEDES RIBEIRO CARDOSO 17ª VARA CÍVEL DE JOÃO PESSOA 0 1 1 0 0 05.05 a 03.06.2014
ADILSON FABRICIO GOMES FILHO 1ª VARA CRIMINAL DE JOÃO PESSOA 47 24 0 0 52 -
ALEXANDRE JOSE GONCALVES TRINETO 1ª VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE 71 29 0 0 30 -
ANA CHRISTINA SOARES PENAZZI COELHO 2ª VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE 1 10 0 0 0 -
BRANCIO BARRETO SUASSUNA 2ª VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE 1 0 0 0 0 -
TERCIO CHAVES DE MOURA 2ª VARA CRIMINAL DE JOÃO PESSOA 18 6 0 0 14 -
BRANCIO BARRETO SUASSUNA 3ª VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE 48 11 0 0 23 -
FRANCILUCY REJANE DE SOUSA MOTA 3ª VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE 2 0 0 0 0 -

O Diretor de Gestão Estratégica, em cumprimento às resoluções 42/2011 do Tribunal Pleno, 41/2011 do Conselho da Magistratura e em cumprimento a meta 07/2010 do Conselho Nacional de Justiça, vem tornar público a
produtividade dos magistrados do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba no mês de maio de 2014.
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WOLFRAM DA CUNHA RAMOS 3ª VARA CRIMINAL DE JOÃO PESSOA 1 0 0 0 1 -
JOSE GUEDES CAVALCANTI NETO 4ª VARA CRIMINAL DE JOÃO PESSOA 54 23 0 0 42 -
VANDEMBERG DE FREITAS ROCHA 4ª VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE 2 8 0 0 8 -
ESLU ELOY FILHO 5ª VARA CRIMINAL DE JOÃO PESSOA 0 0 0 0 2 -
PAULO SANDRO GOMES DE LACERDA 5ª VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE 60 27 0 0 45 -
MICHELINI DE OLIVEIRA DANTAS JATOBA 6ª VARA CRIMINAL DE JOÃO PESSOA 23 13 0 0 23 -

GERALDO EMILIO PORTO 7ª VARA CRIMINAL DE JOÃO PESSOA 41 29 0 0 4 -
ADHAILTON LACET CORREIA PORTO 1ª VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DE JOÃO PESSOA 42 28 50 0 15 -
ANTONIETA LUCIA MAROJA ARCOVERDE NO 2ª VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DE JOÃO PESSOA 99 11 1 1 55 -
ALBERTO QUARESMA JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER DE CAMPINA GRANDE 92 25 0 0 80 -
RITA DE CASSIA MARTINS ANDRADE JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER DE JOÃO PESSOA 218 1 0 0 56 -
DANIELA ROLIM BEZERRA 2º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DE CAMPINA GRANDE 2 0 0 0 0 -
GUSTAVO LEITE URQUIZA 3º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DE JOÃO PESSOA 0 0 0 0 1 -
GIOVANNI MAGALHAES PORTO JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE 2 1 0 1 6 -
HERMANCE GOMES PEREIRA JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DE JOÃO PESSOA 0 1 0 1 0 -
EDIVAN RODRIGUES ALEXANDRE VARA DE ENTORPECENTES DE CAMPINA GRANDE 17 3 0 0 23 -
MARIA EMILIA NEIVA DE OLIVEIRA VARA DE ENTORPECENTES DE JOÃO PESSOA 57 20 0 0 38 -
GIOVANNA LEITE LISBOA VARA DE FEITOS ESPECIAIS DE CAMPINA GRANDE 0 1 0 0 3 -
ROMERO CARNEIRO FEITOSA VARA DE FEITOS ESPECIAIS DE JOÃO PESSOA 25 50 14 0 2 06.05 a 04.06.2014
ANA CHRISTINA SOARES PENAZZI COELHO 1ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE 0 1 0 0 0 -
ANTONIO CARNEIRO DE PAIVA JUNIOR 1ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE 0 4 0 0 0 -
FABIO LEANDRO DE ALENCAR CUNHA 1ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE 0 1 0 0 0 -
GIOVANNA LEITE LISBOA 1ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE 0 4 0 0 0 -
MARCOS COELHO DE SALLES 1ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE JOÃO PESSOA 37 49 4 0 5 -
ANTONIO CARNEIRO DE PAIVA JUNIOR 2ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE 0 1 0 0 0 -
FABIO LEANDRO DE ALENCAR CUNHA 2ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE 0 2 0 0 0 -
GIOVANNA LEITE LISBOA 2ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE 66 117 3 0 0 -
JOAO BATISTA VASCONCELOS 2ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE 0 1 0 0 0 -
RUY JANDER TEIXEIRA DA ROCHA 2ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE 0 1 0 0 0 -
SILVANNA PIRES BRASIL LISBOA 2ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE JOÃO PESSOA 12 38 9 0 0 -
ANTONIO CARNEIRO DE PAIVA JUNIOR 3ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE 0 0 0 5 0 -
GIOVANNA LEITE LISBOA 3ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE 0 0 0 5 0 -
GUTEMBERG CARDOSO PEREIRA 3ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE JOÃO PESSOA 78 40 7 0 5 -
RUY JANDER TEIXEIRA DA ROCHA 3ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE 70 77 16 2 4 -
ANTONIO CARNEIRO DE PAIVA JUNIOR 4ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE JOÃO PESSOA 25 48 9 0 11 -
ALUIZIO BEZERRA FILHO 5ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE JOÃO PESSOA 47 168 11 0 4 -
ALUIZIO BEZERRA FILHO 6ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE JOÃO PESSOA 21 138 29 0 2 -
JOAO BATISTA VASCONCELOS 1ª VARA DE EXECUTIVOS FISCAIS DE JOÃO PESSOA 41 135 14 0 0 -
EDUARDO JOSE DE CARVALHO SOARES 2ª VARA DE EXECUTIVOS FISCAIS DE JOÃO PESSOA 307 40 0 0 0 -
ANTONIO DO AMARAL 1ª VARA DE FAMÍLIA DE JOÃO PESSOA 44 33 30 0 33 -
CLAUDIO PINTO LOPES 1ª VARA DE FAMÍLIA DE CAMPINA GRANDE 3 5 8 8 21 -
THEOCRITO MOURA MACIEL MALHEIRO 1ª VARA DE FAMÍLIA DE CAMPINA GRANDE 1 0 0 0 0 -
ANTONIO REGINALDO NUNES 2ª VARA DE FAMÍLIA DE CAMPINA GRANDE 0 0 0 0 1 -
SIVANILDO TORRES FERREIRA 2ª VARA DE FAMÍLIA DE JOÃO PESSOA 5 31 9 39 95 -
THEOCRITO MOURA MACIEL MALHEIRO 2ª VARA DE FAMÍLIA DE CAMPINA GRANDE 27 61 29 23 57 -
FABIO JOSE DE OLIVEIRA ARAUJO 3ª VARA DE FAMÍLIA DE CAMPINA GRANDE 2 43 25 46 92 -
SIVANILDO TORRES FERREIRA 3ª VARA DE FAMÍLIA DE JOÃO PESSOA 5 38 23 34 74 -
ANTONIO REGINALDO NUNES 4ª VARA DE FAMÍLIA DE CAMPINA GRANDE 3 40 13 16 57 -
MARIA DE FATIMA LUCIA RAMALHO 4ª VARA DE FAMÍLIA DE JOÃO PESSOA 33 17 10 30 87 -
AGAMENILDE DIAS ARRUDA VIEIRA DANTA 5ª VARA DE FAMÍLIA DE JOÃO PESSOA 13 62 24 0 92 -
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EDUARDO RUBENS DA NOBREGA COUTINHO 5ª VARA DE FAMÍLIA DE CAMPINA GRANDE 34 95 21 1 75 -
ALMIR CARNEIRO DA FONSECA FILHO 6ª VARA DE FAMÍLIA DE JOÃO PESSOA 27 34 10 1 63 -
VANDA ELIZABETH MARINHO 7ª VARA DE FAMÍLIA DE JOÃO PESSOA 0 0 0 0 1 -
DANIELA ROLIM BEZERRA VARA DE SUCESSÕES DE CAMPINA GRANDE 10 10 15 1 2 -
MARIA DOS REMEDIOS PORDEUS PEDROSA VARA DE SUCESSÕES DE CAMPINA GRANDE 1 1 2 0 0 -
SERGIO MOURA MARTINS VARA DE SUCESSÕES DE JOÃO PESSOA 35 26 6 4 4 -
BARTOLOMEU CORREIA LIMA FILHO 1ª VARA DO TRIBUNAL DO JÚRI DE CAMPINA GRANDE 5 1 0 0 24 -
GUTEMBERG CARDOSO PEREIRA VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DE CAMPINA GRANDE 0 0 0 0 1 -
CONCEICAO DE LOURDES MARSICANO DE B 1ª VARA MISTA DE BAYEUX 12 20 0 0 23 -
EULER PAULO DE MOURA JANSEN 1ª VARA MISTA DE BAYEUX 6 3 0 0 3 -
FABIO JOSE DE OLIVEIRA ARAUJO 1ª VARA MISTA DE ITABAIANA 0 1 0 0 0 -
FERNANDO BRASILINO LEITE 1ª VARA REGIONAL DE MANGABEIRA 1 0 0 0 1 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 1ª VARA MISTA DE CATOLÉ DO ROCHA 0 0 0 11 13 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 1ª VARA MISTA DE MONTEIRO 0 0 0 2 2 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 1ª VARA MISTA DE POMBAL 0 0 0 2 4 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 1ª VARA MISTA DE PRINCESA ISABEL 0 0 0 1 1 -
JOAO BATISTA VASCONCELOS 1ª VARA MISTA DE GUARABIRA 1 0 0 0 0 -
JOAO BATISTA VASCONCELOS 1ª VARA MISTA DE QUEIMADAS 0 0 1 0 0 -
LEILA CRISTIANI CORREIA DE FREITAS 1ª VARA REGIONAL DE MANGABEIRA 21 42 11 13 14 -
LILIAN FRASSINETTI CORREIA CANANEA 1ª VARA MISTA DE SANTA RITA 9 22 1 0 6 -
MANUEL MARIA ANTUNES DE MELO 1ª VARA MISTA DE SAPÉ 0 1 0 0 0 -
MARCIAL HENRIQUE FERRAZ DA CRUZ 1ª VARA MISTA DE BAYEUX 3 2 0 0 3 -
PAULO SANDRO GOMES DE LACERDA 1ª VARA MISTA DE ITAPORANGA 0 1 0 0 0 -
SALVADOR DE OLIVEIRA VASCONCELOS 1ª VARA MISTA DE CABEDELO 39 13 0 0 44 -
SILVIO JOSE DA SILVA 1ª VARA REGIONAL DE MANGABEIRA 1 0 0 1 1 -
ANA FLAVIA DE CARVALHO DIAS VASCONC 2ª VARA MISTA DE SANTA RITA 5 2 3 2 7 -
ANAMARIA CAVALCANTI CIRAULO 2ª VARA MISTA DE SANTA RITA 16 2 4 0 8 -
ANGELA COELHO DE SALLES 2ª VARA REGIONAL DE MANGABEIRA 1 1 1 0 0 -
ANTONIO RUDIMACY FIRMINO DE SOUSA 2ª VARA MISTA DE BAYEUX 26 28 11 4 35 -
FABIO JOSE DE OLIVEIRA ARAUJO 2ª VARA MISTA DE ITABAIANA 0 1 0 0 0 -
FABIO JOSE DE OLIVEIRA ARAUJO 2ª VARA MISTA DE SAPÉ 0 2 0 0 0 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 2ª VARA MISTA DE CATOLÉ DO ROCHA 0 0 0 4 5 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 2ª VARA MISTA DE POMBAL 0 0 0 3 5 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 2ª VARA MISTA DE PRINCESA ISABEL 0 0 0 1 1 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 2ª VARA MISTA DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE 0 0 0 1 1 -
JOAO BATISTA VASCONCELOS 2ª VARA MISTA DE GUARABIRA 0 1 0 0 0 -
JOAO MACHADO DE SOUZA JUNIOR 2ª VARA MISTA DE CABEDELO 0 0 0 0 1 -
KEOPS DE VASCONCELOS AMARAL VIEIRA 2ª VARA MISTA DE CABEDELO 1 0 0 0 1 -
KEOPS DE VASCONCELOS AMARAL VIEIRA 2ª VARA MISTA DE SAPÉ 0 1 0 0 0 -
PAULO SANDRO GOMES DE LACERDA 2ª VARA MISTA DE ITAPORANGA 7 0 0 0 0 -
SILVIO JOSE DA SILVA 2ª VARA REGIONAL DE MANGABEIRA 37 73 58 46 152 -
ANAMARIA CAVALCANTI CIRAULO 3ª VARA MISTA DE SANTA RITA 0 0 0 0 3 -
EULER PAULO DE MOURA JANSEN 3ª VARA MISTA DE BAYEUX 1 6 2 1 1 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 3ª VARA MISTA DE CATOLÉ DO ROCHA 0 0 0 2 2 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 3ª VARA MISTA DE ITAPORANGA 0 0 0 2 2 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 3ª VARA MISTA DE POMBAL 0 0 0 3 4 -
JOAO BATISTA VASCONCELOS 3ª VARA MISTA DE ITAPORANGA 0 1 0 0 0 -
KEOPS DE VASCONCELOS AMARAL VIEIRA 3ª VARA MISTA DE CABEDELO 28 35 10 4 8 -
MANOEL GONçALVES DANTAS DE ABRANTES 3ª VARA REGIONAL DE MANGABEIRA 72 19 0 0 65 -
FERNANDO BRASILINO LEITE 4ª VARA REGIONAL DE MANGABEIRA 59 33 30 21 44 -
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FRANCISCO ANTUNES BATISTA 4ª VARA MISTA DE BAYEUX 95 86 23 1 21 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 4ª VARA MISTA DE PATOS 0 0 0 1 1 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 4ª VARA MISTA DE SOUSA 0 0 0 1 1 -
JOAO BATISTA VASCONCELOS 4ª VARA MISTA DE BAYEUX 0 1 0 0 0 -
JOAO MACHADO DE SOUZA JUNIOR 4ª VARA MISTA DE CABEDELO 50 10 1 0 1 -
LILIAN FRASSINETTI CORREIA CANANEA 4ª VARA MISTA DE SANTA RITA 44 41 11 0 18 -
TERESA CRISTINA DE LYRA PEREIRA VEL 4ª VARA MISTA DE CABEDELO 1 0 0 0 0 -
ANA FLAVIA DE CARVALHO DIAS VASCONC 5ª VARA MISTA DE SANTA RITA 23 9 3 0 22 -
ANGELA COELHO DE SALLES 5ª VARA REGIONAL DE MANGABEIRA 42 42 38 83 120 -
ANTONIO RUDIMACY FIRMINO DE SOUSA 5ª VARA MISTA DE BAYEUX 0 1 0 0 0 -
CONCEICAO DE LOURDES MARSICANO DE B 5ª VARA MISTA DE BAYEUX 2 0 0 0 4 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 5ª VARA MISTA DE PATOS 0 0 0 2 2 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 5ª VARA MISTA DE SOUSA 0 0 0 3 3 -
JOAO BATISTA VASCONCELOS 5ª VARA MISTA DE SANTA RITA 0 1 0 0 0 -
JOAO BATISTA VASCONCELOS 5ª VARA MISTA DE SOUSA 0 2 0 0 0 -
JOAO MACHADO DE SOUZA JUNIOR 5ª VARA MISTA DE CABEDELO 8 38 22 16 78 -
KEOPS DE VASCONCELOS AMARAL VIEIRA 5ª VARA MISTA DE SOUSA 0 1 0 0 0 -
LEILA CRISTIANI CORREIA DE FREITAS 5ª VARA REGIONAL DE MANGABEIRA 0 1 0 1 3 -
LILIAN FRASSINETTI CORREIA CANANEA 5ª VARA MISTA DE SANTA RITA 1 0 0 0 0 -
MARCIAL HENRIQUE FERRAZ DA CRUZ 5ª VARA MISTA DE BAYEUX 27 13 0 0 31 -
ISAAC TORRES TRIGUEIRO DE BRITO 6ª VARA REGIONAL DE MANGABEIRA 83 20 0 0 48 -
MANOEL GONçALVES DANTAS DE ABRANTES 6ª VARA REGIONAL DE MANGABEIRA 0 0 0 0 1 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 7ª VARA MISTA DE PATOS 0 0 0 3 3 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO 7ª VARA MISTA DE SOUSA 0 0 0 2 2 -
PAULO ROBERTO REGIS DE OLIVEIRA LIM JUIZADO ESPECIAL MISTO DE CABEDELO 2 0 0 0 1 -
AGAMENILDE DIAS ARRUDA VIEIRA DANTA VARA ÚNICA DE CRUZ DO ESPÍRITO SANTO 3 1 1 0 10 -
ALEXANDRE JOSE GONCALVES TRINETO VARA ÚNICA DE JUAZEIRINHO 34 50 36 69 158 -

ANTONIO CARNEIRO DE PAIVA JUNIOR VARA ÚNICA DE CAAPORÃ 0 1 0 0 0 -

BRANCIO BARRETO SUASSUNA VARA ÚNICA DE SÃO JOÃO DO CARIRI 7 35 7 2 49 -
BRANCIO BARRETO SUASSUNA VARA ÚNICA DE SERRA BRANCA 19 8 13 18 10 -
CLAUDIO PINTO LOPES VARA ÚNICA DE ALAGOA GRANDE 14 25 1 1 0 -
CONCEICAO DE LOURDES MARSICANO DE B VARA ÚNICA DE CAAPORÃ 14 10 18 3 47 -
EDIVAN RODRIGUES ALEXANDRE VARA ÚNICA DE POCINHOS 35 18 9 3 98 -
FRANCILUCY REJANE DE SOUSA MOTA VARA ÚNICA DE ALAGOA GRANDE 15 3 2 8 36 -
FRANCILUCY REJANE DE SOUSA MOTA VARA ÚNICA DE ARARA 21 10 4 4 25 -
FRANCISCO ANTUNES BATISTA VARA ÚNICA DE CAAPORÃ 16 18 5 3 33 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO VARA ÚNICA DE ÁGUA BRANCA 0 0 0 1 1 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO VARA ÚNICA DE BREJO DO CRUZ 0 0 0 1 1 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO VARA ÚNICA DE PICUÍ 0 0 0 1 1 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO VARA ÚNICA DE SANTA LUZIA 0 0 0 1 1 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO VARA ÚNICA DE SÃO BENTO 0 0 0 1 1 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO VARA ÚNICA DE SÃO JOÃO DO CARIRI 0 0 0 2 2 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO VARA ÚNICA DE SERRA BRANCA 0 0 0 2 2 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO VARA ÚNICA DE TAPEROÁ 0 0 0 0 1 -
GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO VARA ÚNICA DE UIRAÚNA 0 0 0 0 1 -
JOAO BATISTA VASCONCELOS VARA ÚNICA DE ARAÇAGI 0 2 0 0 0 -
JOAO BATISTA VASCONCELOS VARA ÚNICA DE CAAPORÃ 0 1 0 0 0 -
JOAO BATISTA VASCONCELOS VARA ÚNICA DE PIRPIRITUBA 0 1 0 0 0 -
JOSE GERALDO PONTES VARA DE EXECUÇÃO DE PENAS ALTERNATIVAS DE JOÃO PESSOA 73 8 0 0 68 -
KEOPS DE VASCONCELOS AMARAL VIEIRA VARA ÚNICA DE AROEIRAS 0 2 0 0 0 -
MANUEL MARIA ANTUNES DE MELO VARA ÚNICA DE ARAÇAGI 0 1 0 0 0 -
MANUEL MARIA ANTUNES DE MELO VARA ÚNICA DE GURINHÉM 0 1 0 0 0 -
MANUEL MARIA ANTUNES DE MELO VARA ÚNICA DE PIRPIRITUBA 0 1 0 0 0 -
MANUEL MARIA ANTUNES DE MELO VARA ÚNICA DE TAPEROÁ 0 3 0 0 0 -
RICARDO VITAL DE ALMEIDA VARA MILITAR DE JOÃO PESSOA 3 3 0 0 4 -

Fonte: Diretoria de Tecnologia da informação – Gerência de Sistemas.


